
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  19. 7. 2008   
od 13.30 hodin ve spolkovém domě 

 
 
Přítomni: př. Ing. J. Bárta, př. J. Bergl, př. Ing. A. Červená, př. Z. Hříbal, př. Z. 

Kolmerová,  př. V. Řepka, př. T. Vémola 
za revizní komisi př. J. Dvořák 

  
 
 

 

1. Výbor pověřil př. J. Bergla k zakoupení motorové (nebo elektrické) kosy pro sekání 
společných ploch. Zodpovídá J. Bergl. 

2. Výbor projednal postup zaměřování výtlačného potrubí k vodojemu. Toto bylo 
geodetickou firmou AGs-plán s.r.o. již provedeno. Nyní je nutno projednat 
s jednotlivými vlastníky pozemků jejich souhlas se zapsáním věcného břemene. 
Zodpovídá V. Řepka a Z. Hříbal. 

3. Výbor rozhodl o přistavení kontejneru na velkoobjemový odpad o víkendu 29.-
31.8.2008. Tento by měl být postaven na dolním parkovišti. Zajišťuje Z. Hříbal. 

4. Pracovník firmy ČEZ kontaktoval předsedu V. Řepku s tím, že si potřebují vytipovat 
místo pro postavení trafostanice pro nové přípojky. 29.7.2008 se schůzky s ním 
zúčastní V. Řepka a Ing. J. Bárta. 

5. Bylo provedeno opětovné zaměření pozemku naší studny, při kterém bylo potvrzeno 
že studna leží na našem pozemku. Z toho vyplynulo, že čísla pozemků uvedená na 
starých dokladech jsou špatná a řízení pro povolení odběru podzemních vod může 
pokračovat. Geodet Ing. Lešner provede ještě zaměření stavby vodárny a její zapsání 
do katastru nemovitostí. Zajišťuje T. Vémola. 

6. Výbor uložil Z. Kolmerové úkol nejpozději do 31.7.2008 dát do pořádku veškerou 
agendu spojenou s hospodařením naší organizace, aby mohlo proběhnout její 
předání nové hospodářce Ing. A. Červené. Zodpovídá Z. Kolmerová. 

7. 2.8.08 ve 14.00 hodin bude provedeno předání veškeré agendy hospodaření naší 
organizace od Z. Kolmerové nové hospodářce. Účast  nutná  Z. Kolmerová, Ing. A. 
Červená, V. Řepka, Z. Hříbal, Ing. M. Jeřicha, J. Dvořák 

8. Dle sdělení bývalé hospodářky Z. Kolmerové nebyly ještě vyplaceny odměny V. 
Řepkovi 3000,- Kč, Z. Hříbalovi 3000,- Kč, aj. Berglovi zbývá vyplatit 500,- Kč. Tyto 
odměny budou vyplaceny. Zodpovídá Ing. A. Červená. 

9. Výbor rozhodl o zaslání nového vyúčtování za loňský rok př. V. Saláškovi 
s poníženou zálohou za odběr elektrického proudu z důvodu jeho odpojení od naší 
elektrické sítě. Záloha za el. proud bude 1000,- Kč. Zodpovídá Z. Kolmerová 

10. Příští mimořádná schůze výboru bude  2. 8. 2008  ve 14.00 hodin ve spolkovém 
domě. 

 
V Klecánkách dne  19. 7. 2008 
 
 
     
          
 Vladimír Řepka      Zdeněk Hříbal 
 předseda ZO ČZS        jednatel ZO ČZS 


